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Collin Central Appraisal District   
PROPERTY TAX CODE, SECTION 26.01(a) 
 
CERTIFICATION OF 2018 APPRAISAL ROLL 
 
FOR: ALLEN CITY 
 
I, Bo Daffin, Chief Appraiser for the Collin Central Appraisal District, solemnly swear that the attached is that portion of the 
approved Appraisal Records of the Collin Central Appraisal District which lists property taxable by ALLEN CITY and 
constitutes the Certified Appraisal Roll for ALLEN CITY with the amounts listed on the attached totals pages, with the 
heading “2018 Certified Totals”. 
 
 

         July 18, 2018  
 Signature of Chief Appraiser          Date 

Note: The Collin Central Appraisal District Appraisal Review Board approved the appraisal records on July 10, 2018. 
 
 
 
PROPERTY TAX CODE, SECTION 26.01(c) 
 
CERTIFICATION OF 2018 PROPERTIES UNDER PROTEST AND NOT INCLUDED IN CERTIFIED ROLL ABOVE 
 
FOR: ALLEN CITY 
 
I, Bo Daffin, Chief Appraiser for the Collin Central Appraisal District, solemnly swear that the attached is that portion of the 
Appraisal Records of the Collin Central Appraisal District which lists property taxable by ALLEN CITY but NOT included on 
the Certified Appraisal Roll for ALLEN CITY, since these properties are currently under Protest.  The protested property 
values are listed on the attached totals pages, with the subheading “Under ARB Review Totals”. 
 
If there are no attached pages labeled with the subheading “Under ARB Review Totals” then all protests within 
ALLEN CITY were completed by July 10, 2018 and included in the Certified Roll listed above. 
 
 

         July 18, 2018  
 Signature of Chief Appraiser          Date 

 
*NOTE: Please be advised that the property values appearing on the ‘Under ARB Review Totals’ page in your certified 
totals packet reflect the current 2018 Market and Taxable Values for the properties Under ARB Review without any Section 
26.01(c) adjustments.  In order to arrive at the taxable value to use for the effective tax rate calculations for your entity, 
you will need to use the taxable value from the ‘ARB Approved Totals’ page, along with the ’Total Value Used’ that 
appears in the Lower Value Used section on the Effective Rate Assumption page.  The Total Value Used on the Effective 
Rate Assumption page is the assessed value Under ARB Review that has been calculated in accordance with Property Tax 
Code, Section 26.01(c).  The ‘Grand Totals’ page is the combined ‘ARB Approved Totals’ plus the ‘Under ARB Review Totals’ 
– which have not been adjusted.  (The formula for calculating the total taxable remaining under protest is as follows:  
Taxable Value from “ARB Approved Totals” plus Total Value Used from the “Effective Rate Assumptions” Lower Value Used 
section minus Total Exemptions amount from the “Under ARB Review Totals”.) 
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